
 

Mälarenergi AB söker en Underhållschef till Värme.
Inom affärsområde Värme produceras både el, fjärrvärme och fjärrkyla. Från kraftvärmeverket och genom drygt 70 mil 
ledningar levereras värme och kyla till cirka 14 500 kunder i Västerås och Hallstahammar. Affärsområdet har ca 200 medar-
betare. Totalt består kraftvärmeverket av fyra olika block plus panna 5. Produktionen sker huvudsakligen med förnyelsebara 
biobränslen och uppgår till 700 GWh el och 1 800 GWh värme per år. Affärsområdet står inför en spännande framtid med 
Mälarenergis och Västerås stads största investering någonsin, en ny samförbränningsanläggning för 3 miljarder kr. 

Nu erbjuder vi ett spännande och utmanande jobb som underhållschef. 
Som underhållschef ansvarar du för det totala underhållet på kraftvärmeverket. En viktig uppgift blir att kostnadseffektivt 
utveckla underhållet av både våra äldre och nya anläggningars underhåll. Tjänsten innebär också att långsiktigt förbättra 
och lyfta den kompetens och metodik som behövs för framtiden, exempelvis TPM. Du har budget- och kostnadsansvar och 
till din hjälp har du ca 50 medarbetare fördelade på 4 olika avdelningar – Mekanik-, El & Instrument-, Fastighets- och Mate-
rialadministrationsavdelning. Du rapporterar direkt till affärsområdeschefen och ingår i affärsområdets ledningsgrupp. Som 
chef hos oss erbjuds du goda möjligheter att påverka både organisationen och din egen utveckling.

Vi söker dig som är högskoleingenjör eller motsvarande och som har bred erfarenhet och kunskap om underhållsfrågor och 
anläggningsverksamhet. Uppgiften ställer även krav på en gedigen erfarenhet av ledarskap. 

Som person motiveras du av att säkerställa driftsmiljöer. Du har en god kommunikativ förmåga och vi vill att du är driven 
och affärsmässig då vi även utför specialisttjänster mot externa kunder. Vi lägger stor vikt vid att du har god social kompe-
tens samt att du har både förmågan och erfarenheten av att leda och engagera dina medarbetare. 

LÅTER DET INTRESSANT?
I det här uppdraget samarbetar vi med Norén & Lindholm. Vi välkomnar din intresseanmälan via www.norenlindholm.se
snarast, dock senast 29 januari 2012. Frågor besvaras gärna av Marie Lindholm hos Norén & Lindholm på 021-81 18 88.

Mälarenergi finns nära kunderna i Mälardalen. Vi levererar el, värme, vatten, kyla 
och snabba kommunikationslösningar. Dessutom säljer vi el till privat- och före-
tagskunder i hela Sverige. Koncernen ägs av Västerås stad och omsätter cirka 3 
miljarder kronor. Vi är omkring 570 medarbetare. Mälarenergi eftersträvar
mångfald och välkomnar sökande med olika bakgrund.

Nu söker vi en
Underhållschef 
till Sveriges största kraftvärmeverk.

I detta uppdrag samarbetar vi med 
rekryteringsföretaget Norén & Lindholm. 


